K95-925R

T
2 0 ₺ 12,00 %18 ₺ 24,00

REX K95-875RT V KAYIŞI
REXBELT-
K95-875R

T
2 0 ₺ 10,00 %18 ₺ 20,00

REX K95-950RT V KAYIŞI
REXBELT-
K95-950R

T
1 0 ₺ 10,00 %18 ₺ 10,00

TOPLAM 9 ₺ 120,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 120,00

%18 KDV ₺ 21,60

GENEL TOPLAM ₺ 141,60

YALNIZ: YÜZ KIRK BIR TÜRK LIRASI ALTMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr